
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 

2015. gada 10.augustā         Nr. 6 

Plkst. 16:00 

Daugavas stadions, Augšiela 1, Rīga 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: G.Zālītis, J.Karavaičiks, G.Peders, V.Bonders, A.Smočs 

Nav ieradušies: I.Pujāts, E.Golts, J.Upenieks, L.Beļikova, G.Palameiks, A.Lūsis 

Pieaicinātie: D.Miļkevičs, I.Bļusina 

Sēdi vada: G.Zālītis 

Protokolē: I.Klindžāne 

Sēdi atklāj: 16:00 

 

Darba kārtība 

1. 13.07.2015 valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. Atskaite:    Pasaules U18 čempionāts (Cali, Kolumbija); 

     Eiropas U20 čempionāts (Eskilstuna, Zviedrija) 

     Eiropas Jaunatnes olimpiskais festivāls (Tbilisi, Gruzija) 

3. Pasaules čempionāts (Pekina, Ķīna, 22.-30.08.2015) – komandas apstiprināšana 

4. EAA Coaching Awards – kandidātu izvirzīšana 

5. EAA Future Women Leaders Scholarship Programme – kandidāta apstiprināšana 

6. Dažādi 

 

1. Apstiprināt 13.07.2015. valdes sēdes protokolu. 

Balsojums: par – 5, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt 13.07.2015. valdes sēdes protokolu. 

 

2.  Atskaite par sacensībām 

2.1. Pasaules U18 čempionāts 

D.Miļkevičs informē par Pasaules čempionātu U18, sportistu startiem. 

G.Zālītis informē, ka komanda nostartēja labi, komandas gars bija, viens otru atbalstīja. 

Balsojums: par-5, pret-0, atturas-0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

2.2. Eiropas U20 čempionāts 

D.Miļkevičs informē par sportistu startiem. A.Kociņai 2.vieta, ļoti progresē; tāpat S.Bukšai pozitīvi vērtējams starts, pārējie nostartēja 

daudzmaz savā līmenī. Laikapstākļi bija slikti, tāpat kā ēdināšana. 

Balsojums: par-5, pret-0, atturas-0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

2.3. Eiropas Jaunatnes olimpiskais festivāls 

G.Zālītis informē, ka EJOF startēja 16 vieglatlēti, tika izcīnītas 3 sudraba medaļas (K.Bļusinai tāllēkšanā, M.Velpam šķēpmešanā un 

P.Sprudzānei 100mb), bija liels karstums, 2 nestartēja. Kopumā komanda nostartēja labi. 

Balsojums: par-5, pret-0, atturas-0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 3. Pasaules čempionāts (Pekina, Ķīna, 22.-30.08.2015) – komandas apstiprināšana 

D.Miļkevičs informē, ka šodien ir gala pieteikšanās Pasaules čempionātam. Prokopčuka un Žolnerovičs attiecās startēt lielā karstuma 

dēļ. Austrups un Ikauniece-Admidiņa jau ir devušies ceļā, lai varētu aklimatizēties, pārējie sportisti ir gatavi startiem. Rīt būs zināms, 

kurus atlētus uzaicinās piedalīties, ņemot vērā rangu. 

D.Miļkevičs izsaka priekšlikumu vest visus, kam piedāvās. 

Balsojums: par-5, pret-0, atturas-0. 

NOLEMJ: 1. Apstiprināt visus sportistus, kas tiks uzaicināti startēt bez normatīva pēc ranga. 

2. Apstiprināt komandu sekojošā sastāvā: 

  Sportisti 

1 Madara Palameika 

2 Laura Ikauniece-Admidiņa 

3 Aiga Grabuste 

4 Rolands Štrobinders 

5 Mareks Ārents 

6 Igors Sokolovs 

7 Sinta Ozoliņa 

8 Arnis Rumbenieks 



9 Anita Kažemāka 

  Treneri, oficiālās personas 

10 Andis Austrups 

11 Dmitrijs Miļkevičs 

12 Gints Palameiks 

13 Ludmila Olijara 

14 Mareks Osovskis 

15 Igors Izotovs 

16 Mārcis Štrobinders 

17 Jānis Karavaičiks 

 

 

4. EAA Coaching Awards – kandidātu izvirzīšana 

G.Zālītis informē, ka uz EAA Coaching Awards ir jāizvirza 2 kandidāti. Kā vīrietis – treneris tiks izvirzīts A.Čākurs, bet jāvienojas 

par sievieti-treneri.  

Tiek izteikti priekšlikumi par I.Eversoni, L.Olijaru, G.Teko, M.Lūsi. 

G.Zālītis ierosina veikt balsojumu caur epastu. 

Balsojums: par – 5, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt A.Čākuru nominācijai EAA Coaching Award Vīrietis-treneris. 

Balsojumu par EAA Coaching Award Sieviete-trenere veikt elektroniski līdz 20.augustam. 

 

5. EAA Future Women Leaders Scholarship Programme – kandidāta apstiprināšana 

I.Bļusina informē par jaunizveidoto EAA Future Women Leaders Scholarship Programme, uz kuru labprāt pieteiktos. 

Balsojums: par – 5, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt I.Bļusinas kandidatūru uz EAA Future Women Leaders Scholarship Programme 

 

6. Dažādi 

6.1.D.Miļkevičs informē, ka daudzi izlases sportisti nenāk uz sacensību apbalvošanu un daudzi ierodas brīvā stila apģērbā, lai gan tiek 

dotas izlases formas. 

G.Zālītis iesaka sazināties ar Nijoli Medvedevu, jo Lietuvai ir izdomāta kārtība, kā sodīt sportistu, ja neierodas uz apbalvošanu - anulē 

rezultātu, diskvalificē utt. Jāizveido kopīgi noteikumi Prezidenta balvai.  

Balsojums: par – 5, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: D.Miļkevičam sazināties ar Lietuvas federāciju, lai uzzinātu par izlases formas tērpa nelietošanu apbalvošanas laikā soda 

sistēmu. 

 

6.3. V.Bonders lūdz turpmāk Latvijas čempionātos nodrošināt atšāvēju. Kā arī informē, ka programma bijusi pārāk izstiepta, bija 

brīži, kad nenotika nekas. Ir jāpanāk, lai sportisti Republikas čempionātos startē klubu/sporta skolu starta formās. 

Balsojums: par – 5, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

6.4. J.Karavaičiks lūdz sazināties ar O.Vaisjūnu, vai viņš ir gatavs arī turpmāk vadīt LVS Tiesnešu kolēģiju. 

Balsojums: par – 5, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Sazināties ar O.Vaisjūnu un noskaidrot, vai viņš ir gatavs sagatavot tiesnešus. 

 

6.5. G.Zālītis informē, ka daudzi treneri nav apmierināti ar jauniešu izlases atlases kārtību uz sacensībām. Turpmāk būs jālemj valdei, 

kā arī atlēti un treneri jāskatās pēc reitinga. 

Balsojums: par – 5, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Turpmākajām jauniešu sacensībām par sastāvu lemt valdes sēdē; par atlētiem un treneriem jālemj pēc ranga. 

 

6.6. G.Zālītis informē par sanāksmi IZM. Tiek veidota Daugavas stadiona rekonstrukcijas Uzraudzības grupa, kurā plānoti 3 

padomdevēji – LSFP, LOK un LVS. 

Balsojums: par – 5, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 18:00 

Valdes sēdes vadītājs        G.Zālītis 

Protokoliste        I.Klindžāne 


